12/07/2021 SEI/ABC - 0018257780 - Ofício

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20336741&in… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Justiça - SEJUS

Ofício nº 13290/2021/SEJUS-DIREX

A sua Excelência a senhora
Beatriz Basílio Mendes
Secretária de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão
NESTA

Assunto: informações técnicas para elaboração da atualização do PPA 2020-2023 versão
2022 e PLOA 2022.

Senhora Secretária,

1. Com cordiais cumprimentos, encaminho planilha (0018257657) com as descrições e
ajustes solicitados (0017826344) para a elaboração da atualização do PPA 2020-2023 versão 2022 E PLOA
2022.

Atenciosamente,

HELANNE CRISTINA MAGALHÃES CARVALHO
Assessora Especial III do Sistema Penitenciário

Portaria nº. 888, de 25/03/2020 ID (0010834528)

Documento assinado
 eletronicamente por HELANNE CRISTINA MAGALHAES CARVALHO,
Assessor(a), em 31/05/2021, às
 10:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0018257780 e o
código CRC B13C1016.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 0035.037172/2021-74 SEI nº 0018257780

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0